

Brix Invest ApS

Ny Vestergade 17, 1., 1471 København K

CVR-nr. 39 48 97 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Ingrid Brix Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brix Invest ApS Ny Vestergade 17, 1. 1471 København K
	CVR-nr.: 39 48 97 59
	Stiftet: 11. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingrid Brix Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering og formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør Det ordinære resultat efter skat udgør -133.571 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-22.012</u>
Bruttoresultat	-22.012
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.559</u>
Resultat før skat	-133.571
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-133.571
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-187.571</u>
Disponeret i alt	-133.571

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.177.863</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.177.863</u>
Likvide beholdninger	<u>3.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.181.429</u>
Aktiver i alt	<u>4.181.429</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2018
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	0
3 Overført resultat	4.062.429
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
Egenkapital i alt	<u>4.166.429</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>4.181.429</u>

Noter

	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000
	<u>50.000</u>
2. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2018	4.250.000
Overført til overført resultat	<u>-4.250.000</u>
	<u>0</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-187.571
Overført fra overkurs ved emission	4.250.000
	<u>4.062.429</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
	<u>54.000</u>